
令和 7 年９月１日 

利用者様 

家族関係者様 各位 

 帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

面会回数拡充のご案内 

 

  平素より施設へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

令和 7 年 9 月１日より、以下の通り、面会頻度を拡充します。なお、面会方法等に変更

はございません。 

新型コロナ感染は未だに流行しております。高齢者施設として利用者様の健康を第

一に考え対応しています。ご不便をおかけしますがご理解頂ければ幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

➢ 面会頻度  週に 1 回（月に 4 回程度） 

➢ お願い   ※一度に複数回のご予約はご遠慮ください。 

面会後に次回のご予約をお取りください。 

日程 （月） (火) (水) （木） (金) (土) （日） （祝日） 

時間＼方法 １F面会スペース 

14 ： 00

～ 

2・3F 4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

14 ： 30

～ 

2・3F 4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 

 

4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

15 ： 00

～ 

2・3F 4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 

 

4・5F 2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

2・3F 

4・5F 

・完全予約制です。各フロアもしくは事務に問い合わせ下さい。 

・３名様まで（感染対策上 大勢での来所はご遠慮下さい） 

・マスクが正しく着用出来ない方、面会場所に留まることができない方はお断りします。 

※幼児・児童（低学年）は順守が困難ですのでご遠慮下さい。 

・面会中の飲食は禁止します。 

・サージカルマスクを必ず着用下さい。 

以上 


